
Speisekarte

Nuggets &
Pommes 
NUGGETS PUR
CHICKEN ODER VEGAN
 6 Stück
10 Stück 
20 Stück 

POMMES
Normal
Groß 
Portionsbeutel Ketchup, 
Mayo, Süßsauer, Senf, 
Remoulade

NUGGETS + POMMES
 6 Stück
10 Stück 

5,20
8,90

15,90

2,90
3,60

7,90
10,50

0,50

8,70

Breze
Breze mit Butter
Breze mit Paar Wiener
(Gefügel)

Hot Dog (Geflügel)
Backfisch Nuggets (6 Stück) 
mit Pommes & Remoulade

2,00
2,90

4,50

3,50

6 Nuggets, Pommes +
0,3L Kaltgetränk

10 Nuggets, Pommes + 
0,3L Kaltgetränk 11,50

Magische Snacks

32,90

FAMILYMENU:
25 Nuggets, XXXL-Portion 
Pommes + 1L Karaffe 
Kaltgetränk

Helden 
Menüs

1,2,3,9

1,2,3,9

7,90

1,2,3,4,7,9

1,2,3,4,11,12

1,2,3,4,11,12


